Cyllideb Refeniw 2025/26 a Chyllideb Refeniw Drafft 2026/27 a 2027/28.

Gwariant

Swyddfa Rheoli Portffolio
Gwasanaethau Cefnogol y Corff Atebol
Cyd-Bwyllgor

Prosiectau

Trosglwyddiadau i gronfeydd

Cyfanswm Gwariant

Incwm

Cyfraniadau Partneriaid
Cyfraniadau Atodol Awdurdodau Lleol
Cyfraniadau Llog y Partneriaid
Grant Bargen Twf Gogledd Cymru
Grant Bargen Twf Gogledd Cymru
(Staff Prosiectau)

Cyfalafu amser staff

Incwm o brosiectau

Cronfa Llog

Cronfa Wrth Gefn wedi'i Chlustnodi

Cyfanswm Incwm

Cyllideb Net

2025/26
£

1,924,770
263,530
71,350
450,000
108,380

2,818,030

(469,900)
(240,000)
(108,380)
(1,350,000)

(116,670)

(60,000)
0
(412,090)
(60,990)

2026/27
£

1,937,070
271,430
71,350
365,000

0

2,644,850

(483,980)
(240,000)

0
(660,690)

(122,980)

(60,000)

0
(1,077,200)
0

(2,818,030) (2,644,850)

0

2027/28
£

1,994,650
279,570
71,350
275,000

0

2,620,570

(498,480)
(240,000)

0
(462,670)

(126,710)

(60,000)
(50,000)
(1,182,710)
0

(2,620,570)

0

* Bydd y cyfraniadau llog yn cael eu hailgyfrifo ar gyfer y blynyddoedd dilynol.

** Bydd hyn yn gadael amcan balans o £149,987 yn y gronfa wrth gefn.

* %



